Комитет по образованию
Администрации Ханты-Мансийского района

муниципальное образовательное учреждение
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

прикАз

25 декабря2019 г. Jф 256 -о

Об участии в муниципальном конкурсе
<<Истоки Великой Победы>>

На основании приказа комитета по образованию администрации
Ханты-Мансийского района от 22.I|.20|9 JЮ 0б-Пр-702-О120|9 (О
проведении муницип€Lпьного конкурса кИстоки Великой Победы>, в целях
р€ввития творческого потенци€Lла обучающ ихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в муницип€uIьном конкурсе <<Истоки Великой
Победы> педагогу дополнительного образования Есембаевой Айгуль
Эдуардовне, руководителю объединения <Театральная студия <<MaSKa> в
нОМинации <Лучшее занятие по программе <<Социокультурные истоки))
(дополнительное образование).

2. Назначить ответственной за качество подготовки и
своевременное представление документов участника Есембаеву Айгуль
Эдуардовну, педагога дополнительного образования.

3. Назначить тветственной за сьемку и монтаж занятия
Перепелкину Ольгу Витальевну, педагога дополнительного образования.

4. Контроль за качеством подготовки возложить на Кошелеву
Марину Арисовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.5. Контроль за исполнением прик€}за оставляю за собой.

Щиректор Н.И.Фуртунэ

м

С приказом ознакомлены:
сл.